פלוני הואשם

ברצח, במעשה מגונה ובשיבוש מהלכי משפט. בית המשפט המחוזי בבאר שבע הרשיעו בעבירות של רצח

ומעשה מגונה וזיכהו ברוב דעות משיבוש מהלכי משפט. פלוני הורשע בעבירת הרצח והוטלו עליו 28 שנות

מאסר בפועל. לעניין עבירת המעשה המגונה קבע בית המשפט המחוזי כי יש לפרש את חוק העונשין,

התשל"ז–1977, ברוח חוקי היסוד, וכי חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, פורש בפסיקה כמגן גם על כבוד

המת. על פלוני נגזרו שנתיים נוספות בגין המעשה המגונה, אחת מהן חופפת לעונש שנגזר עליו בשל עבירת

הרצח. לעניין שיבוש מהלכי משפט נקבע ברוב דעות שהמעשים לא נעשו כדי לשבש את ההליך השיפוטי או

להעלים ראיות, אלא כדי לפגוע במנוחה.